2022年８月 22日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 Success Holders

代 表 者 代表取締役社長 CEO  谷口 雅紀

 （コ－ド：4833 東証グロース市場)

問合せ先責任者 取締役管理本部長   小松 未来雄

 （TEL 03-5786-3800）

役付取締役の異動、執行役員制度の導入及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役付取締役の異動、執行役員制度の導入及び執行役員人事について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役付取締役の異動（2022年９月１日付）

（１）役付取締役の異動の目的

 経営環境及び事業環境の変化に柔軟に対応し、経営戦略を効率的かつ機動的に遂行することを目

的として、役付取締役の異動を実施いたします。

（２）役付取締役の異動の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

畑野 幸治 取締役ＣＯＯ 取締役会長

２． 執行役員制度の導入

（１）執行役員制度の導入の目的

業務執行の機動性を高め、経営環境の変化に対してより柔軟に対応することで持続的な企業価値の向上

を図り、また、人材登用機会の拡大により、幹部社員のモチベーションを向上させる目的で導入いたしま

す。

（２）執行役員制度の概要

・執行役員の選任及び解任は、取締役会決議にて決定する。

・執行役員は、取締役会で決定した基本方針に従い、業務を執行する。

・執行役員の任期は１年とする。

（３）執行役員制度の導入の時期

2022年９月１日

（４）執行役員人事（2022年９月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

上之園 圭介
執行役員 テクノロジーソ

リューション事業部長
テクノロジー事業本部長

以 上